平成 17 年 4 月 27 日

各    位

                             不動産投信発行者名

ジャパンリアルエステイト投資法人

    執行役員  馬場  米一郎

（コード番号 ８９５２）

                                       問合せ先(資産運用業務委託先)

     ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

                                        企画部長  山中  拓郎

                                   TEL.03-3211-7921

資金の借入（金利決定）に関するお知らせ

当投資法人が平成 16 年 10 月 22 日及び平成 16 年 10 月 27 日にお知らせいたしました資

金の借入に関し、下記のとおり平成 17 年 4 月 29 日以降の金利が決定しましたので、お知

らせいたします。

記

 ＜株式会社第四銀行からの借入＞

(1) 金利 0.2475％（平成 17 年 4 月 29 日から平成 17 年 10 月 29 日まで）

(2) 借入金額 2,000 百万円

(3) 借入日 平成 16 年 10 月 29 日

(4) 元本弁済日 平成 17 年 10 月 29 日

   以 上

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人